
- 1 -

各 位

小山市立延島小学校長 田村 芳広

閉校記念事業推進委員長 小林 利男

閉校式・お別れ式の御案内

新春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また、長きにわたり延島小学校の教育活動に御理解・御支援をいただき深く

感謝申し上げます。

さて、絹地区の現在の４校を統合・再編し、平成２９年４月から新たに「絹

義務教育学校」として開校されるため、延島小学校は今年度をもちまして、

明治・大正・昭和・平成の14４年におよぶ歴史に幕を下ろすこととなりまし

た。

このため、延島小学校の最後を締めくくる閉校式を下記のとおり執り行いま

す。

つきましては、御多用のところ恐縮とは存じますが、御都合のつく方は、

皆様お誘い合って閉校式並びにお別れ式に御出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年３月４日（土）

閉校式 ９：３０～１０：００

お別れ式 １０：３０～１１：２０（児童による発表）

２ 受 付 午前９：１０までにお越しください。（昇降口にて受付）

３ 式 場 延島小学校 体育館

４ 備 考

（１）式場設営のため、２月１７日（金）までに学校に電話またはファッ

クスでお知らせください。

（２）駐車場は校庭を御利用ください。

小山市立延島小学校

TEL 0285-49-0004

FAX 0285-49-2761



- 2 -


